„Świadczenie usług pocztowych na rzecz Urzędu Miejskiego w Brzesku w roku 2021”.

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku poz. 1843 z późn. 
zm.) informujemy;

1. Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zadania kwotę 323.700,00 zł. ( słownie: trzysta dwadzieścia trzy tysiące siedemset złotych 00/100) -  
brutto.

2. W terminie wpłynęły następujące oferty:

Numer
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy

Cena 
brutto 

w złotych

Termin
wykonania
zamówienia

Gwarantowany 
termin w dniach 

zwrotu do nadawcy 
przesyłki pocztowej 

awizowanej,